
ZARZĄDZENIE NR 339/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 296/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19 maja 2021r. 
w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa czterosegmentowego budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 

Staszica w Wałbrzychu”. 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu nr 296/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19 maja 2021r. w sprawie 
powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa czterosegmentowego budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy 
ul. Staszica w Wałbrzychu” w § 1 zmienia się skład komisji do spraw odbioru robót budowlanych na: "1) 
Elżbieta Kajner, Zastępca Kierownika Biura Inwestycji - Przewodnicząca komisji 

2) Aleksandra Rewkowska, Główny Specjalista Biura Inwestycji - Członek komisji. 

3) Katarzyna Kopinowska, Podinspektor Biura Inwestycji - Członek komisji." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD233BF9-F987-4693-9A44-F2E1F2F449C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


